-
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\
bus babentem, conftituere teneamur; qued quo-
que ad eosdem terminos Oppidi Groninghe et ter-
rarum de Goe et #elt , Episcopum pro facramen.
to confirmacionis, Ecclefiis quoque et altaribus ac

aliis ecclefiasticis .ministeriis confecrandis ac ree.

conciliandis 4 fub procurationibus competentibus,
_prout ad alias partes nostre Dioccfis confuevimus,

mittere debemus temporibus opportunis ; ultra quod™
. nos, _feu aliquis fubditorum nostr8tum, dictos ho-

mines, feu aliquam perfonam ex eisdem, ad cu-
iuscunque inftanciam, vel ex officio, nostro, ex-

s

»quam caufam respondebat woLTERUSs ante dictus, di-

»cens fe nullam decimam folvere debere, fed infra ferip--

'» t0s hucusque Conventui, a tempore cuius memoria non
» exiftic, exfolvit fuis temporibus ad hoc debitis et confue.
»tis; videlicet quatuor modios filiginis hyemalis, quatuor

»modios filiginis estivalis, quatuor modios brafii avenati, et '

» quatuor modios avene; et hec fepedictus woLTERUS fe
s exhibuit fecundum iuris ordinem iuraturum, ficque frater
»RODOLPHUS, nomine (ui Conventus, iuramento civium

- ypde Holte et woLTERT fupradicti, duxerat committendo;

»unde, productis iuramentis atque factis, ipft fratri RODOLe
»PRO et Couventui fepedicto perpetuum filentium in dicta
»caufa impofuimus et impoOnimus in_ hiis feriptis, ipfum
»WOLTERUM a tali peiicione {ecundum formam predictam

»abfolvendo, harum testimonio litterarum, fisillo Decanas

» nostri figitlatarom. Datum anno Domini M.CCC. triceflimo
» NON0 , feria quinta post Gereonis. Datum per copiam, fub
o figillis discrecorum virorum .ioBANN1s, dicti vos de
» Steenwic, el GHERARDI GUEDESING, in testimonium
9 Veritatis*” o . \

Het derde ftuk, van het jasr 1347, behelst een Bevels
fcbrift van den Bisfchop jona NNES van Arke/, tegen de
verftoorders en aantasters der Geestelijken en van de geeste-
like goederen, dat in al de Kerken van Dremthe afgekon.

~ digd moest .worden : - :

-wlOHANNES, Dei gratia, Episcopus Fraiectenfis , wni-
»verfis Prelatis, Ecclefiarum Rectoribus, Prefectibus, Ine
ndicibus, et aliis lufticiariis ac clericis et laycis quibuscun.
»que, per terram nostram Drenthie conflitutis, ewiuscurque

tatus, preeminentie, aut condicionis existane, falutem in
» Domino. Onera nostra iniuncta folicitudini.ex debito nos: -

»tro pascoralis officii devote' congruéque exfequimdr, cvm

‘gg PSR-
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tra terminos, videlicet Hulsfoerde et Bisfcvpsber-
ghe iuxta Westerhesfel, citare nullatenus debea.
mus; et quod bona fide et fine fraude dictos ho-
mines , tam in nostra Diocefi, quam extra, contra
perfonas quaslibet, prout posfumus, defendemus.
Propter quod privilegia et libertates predictas eis-
dem hominibus fideliter obfervare volentes, ipfas
ratificamus et approbamus, ftaruentes et mandan-
tes, quod, fi forte per occupacioncm vel aliter’
contra huiusmodi-libertatum continenciam a‘nobis
vel officiali nostro Traiecienfi s vel quibuslibet ali